
   
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO IR FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO UGDYMO MOKYKLŲ VAIKŲ 

VASAROS STOVYKLŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 
 

 

2022 m. vasario 28 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslai: sudaryti sąlygas vaikų turiningai edukacinei veiklai ir užimtumui vasaros atostogų 

metu; skatinti neformaliojo vaikų švietimo veiklos įvairovę; plėtoti vaikų socializacijos galimybes 

per vasaros atostogas, kurti saugią ir sveiką ugdymosi aplinką, sudarant sąlygas vaikams tenkinti 

pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Savivaldybės lygmens vaikų vasaros stovyklų projektai sudarys galimybę dalyvauti juose 

numatytose veiklose Raseinių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokyklų vaikams, besimokantiems pagal pradinio, pagrindinio, vidurinio ir 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas. Konkurse dalyvauti ir lėšas gauti galės visos 

rajono bendrojo ugdymo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklos, tuo sudarydamos 

sąlygas turiningai vaikų veiklai atostogų metu. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas atliktas. Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažyma pridedama. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su rajono Savivaldybės administracijos direktoriumi, Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėju, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, 

Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju). 

Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 7. Projekto autorius ar autorių grupė. 



   
 

Danutė Vizbarienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                            Danutė Vizbarienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


